Sacra Regia maiestas, domine, domine 
clementissime.

Premissa fidelium seruitiorum meorum 
et orationum deuotarum in gratiam vestre

sacratissime 'm aiestatis humilima commen
datione hoc biduo necesse fuit me hic cum 
dominis vaijuodis immorari, propter publica 
negotia, quibus omnes magnopere occupamur, 
in horas, propter motus et noxia incendia 
factiosorum. Cras deo fauente iturus sum 
hinc cum domino Dominico Dobo ad oppi
dum Enijed, deinde ad Albam Juliam, quam 
iam in manibus seruitorum meorum habeo, 
jb it dominus Dobo ex Alba ad Dewa, arcem 
illam in manus suas recepturus. . .

Hodie hic vnus precipuus Siculus Eme- 
ricus Lazar, qui nomine publico cum collega 
Nuntius venerat, secrete mihi narrauit, quen
dam seruitorem Thome Mihalffij, Melchiorem 
Balogh nomine, oculis suis vidisse literas, 
Regine Isabelle, quas scripserat ad Petrum 
Pettroijth, vt in negotio incepto constanter 
pergeret, non obstante id quod antea ad eum 
scripserat ex admonitione Regis Romanorum,; 
vt ab incepto negotio desisteret, nam pro 
certo sciret, etiam deinceps non posse negare* 
ad instantiam Regis Romanarum, quin daret 
ad eum huiuscemodi adumbratas commissio-: 
nes, quas si dicto Regi Romanorum aperte, 
negaret, vereretur, ne a ducatibus filio suo 
datis interim ui excluderetur, hec Siculus, 
prefatus iureiurando vera esse afirmauit.

Petrus Petthroijth quid agat, puto ma- 
iestatem vestram sacratissimam ex Varadino 
informari, cuius practica et factio quantum 
in hoc Regno longe lateque scripsit, et in 
flamam manifestam erupit iam, ex literis do
minorum vaijuodarum maiestas vestra sacra
tissima intellexit hactenus, adeo vt neque 
oblatum subsidium administrari posse spe
rare possimus. Jam sacratissima maiestas 
vestra pro sua eximia prudentia clementer 
perpendere dignetur, vnde solitum tributum 
imperatori .Thurearum ordinare' poterimus, 
in cuius tributi celeri missione salus et con- 
seruatio, post deum, vnice consistit istius 
Regni, vnde item pecunia ad conseruationem 
gentium maiestatis vestre sacratissime neces
saria, sine quibus gtmtibtis pruculdubio actum 
erit de dominio et imperio vestrae sacratis- 
timae maiestatis in hoc Regno.

E t antea ad sacratissimam maiéstatem 
vestram scripsi, me ad hodiernum diem ne 
denarium quidem ex omnibus prouentibiis
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tocius Episcopatus mei percepisse, et modo 
ittidem certo afirmo, verum hodie conclusum 
est pari consilio cum dominis vaiuodis, con
tra rebelles factiosos Armis procedere, quan
do iam bonis persuasionibus nihil eficere po
tuimus, nunc igitur erit tempus, instat et 
vrget, vt sacratissima maiestas vestra cle
mentia sua et opera iuuare dignetur, omni 
modo quo poterit, quia solutio gentium de
fecit, nec pro explorationibus pecunia vlla 
est, Petrus Haller se nihil de suo facere 
posse afirmát, ego vero non tantum prouen- 
tus Episcopatus mei, sed etiam me ipsum 
obligare paratus essem omni hora, si modo 
pecuniam apud creditores parare possem, ad 
tantas sacratissime maiestatis vestré et Regni 
necessitates.